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20. maj 2009 

 
Til redaktionen 
 
 
 
 

Premier Is solgt til Erhvervsinvest 
 
Nestlé Norden har indgået aftale med Erhvervsinvest om salg af Premier 
Is. Erhvervsinvest overtog sidste år Polar Is og ønsker med erhvervelsen 
af Premier Is at styrke sin position på det danske ismarked. 
 
Premier Is blev grundlagt i 1927 og er den ældste isvirksomhed i Danmark. Virk-
somheden er en af de førende udbydere af iskremprodukter. Premier Is har i 13 
år været ejet af den schweiziske fødevarekoncern Nestlé, men Nestlé Norden har 
besluttet at fokusere på sine andre lokale kerneaktiviteter. 
 
Erhvervsinvest har nu indgået aftale med Nestlé Norden om køb af Premier Is og 
har desuden licens til at fortsætte Nestlés internationale brands indenfor issorti-
mentet i Danmark.   
 
Premier Is beskæftiger i dag 60 personer og har administration i København. 
Virksomheden har en stærk position på det danske ismarked med en solid og in-
novativ produktportefølje som Kæmpe Læske, Astronaut og internationale brands 
som KitKat, Smarties og Lion. 
 
Premier Is får ny ejer, men kunder og forbrugere vil ikke mærke ændringer i is-
sæsonen 2009.  
 
”Premier Is er en spændende virksomhed med et stort potentiale sammen med 
Polar Is. Virksomhederne komplementerer hinanden vældig fint, og sammen vil 
de være markedsledere i Danmark”, udtaler Thomas Marstrand, direktør og Ma-
naging Partner i Erhvervsinvest. 
 
”Premier Is er en virksomhed, der er kendetegnet ved gode, velkendte og vel-
smagende produkter samt kompetente medarbejdere, der leverer en rigtig god 
service”, fortsætter Thomas Marstrand.  
 
Administrerende direktør i Nestlé Norden, Carsten Fredholm, udtaler: 
 
”Det har været vigtigt for Nestlé Norden, at Premier Is’ nye ejer vil fortsætte med 
at drive og udvikle virksomheden. Vi mener, at Erhvervsinvest og Polar Is er et 
godt match. Det er også vigtigt for os fortsat at have vores internationale brands 
repræsenteret på ismarkedet i Danmark, og det har vi sikret med denne transak-
tion.”  
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Erhvervsinvest K/S har tidligere erhvervet aktiemajoriteten i: 
 
Vikima Seed A/S (www.vikima-seed.dk) 
Danmarks førende producent af grøntsagsfrø. 
Ellegaard A/S (www.ellepot.dk) 
Markedsledende producent af substratpotter og maskiner. 
Krøger A/S (www.mk-guns.dk) 
Markedsledende producent af fugepistoler til det professionelle segment. 
Elite Gaming A/S (www.elitegaming.dk) 
Den førende opstiller af gevinstgivende spilleautomater i Danmark. 
Aalborg Træindustri A/S (www.aalborg-massiv.dk) 
Danmarks førende producent af individuelt tilpassede bordplader i massivt træ. 
Haslev Møbelsnedkeri A/S (www.haslev.com) 
Ledende producent af kvalitets sofa– og spiseborde. 
Hurup Møbelfabrik A/S (www.hurupsofa.dk) 
Ledende producent af individuelle sofaer. 
 
 
Erhvervsinvest II K/S har tidligere erhvervet aktiemajoriteten i: 
 
Handler A/S (www.handler.dk)  
Ledende producent af lagerautomater og lagerreoler.  
Riegens A/S (www.riegens.dk) 
Danmarks største og førende producent af belysningsarmaturer. 
Mejerigaarden A/S (www.polar-is.dk) 
Førende producent af is. 
 
 
 
Erhvervsinvest K/S har tidligere solgt: 
 
Roshield A/S (www.roshield.dk) 
Danmarks førende virksomhed inden for udvikling, design, produktion og salg af 
ballistisk beskyttelse til køretøjer, skibe, fly og personel. 
 
 
For yderligere oplysninger, kontakt venligst: 
 
Thomas Marstrand, Managing Partner og direktør, Erhvervsinvest  
Telefon: 70 20 32 95 eller 21 65 93 26 
 
Carsten Fredholm, Administrerende direktør, Nestlé Norden 
Telefon 35 46 01 23 eller 23 21 23 53 
 
Per Sommer, Divisionsdirektør, Premier Is 
Telefon: 35 46 03 21 eller 23 21 23 09 
 
Kai Jessen, Direktør, Polar Is 
Telefon: 96 18 35 12 eller 21 21 35 69 
 
Om Premier Is – se i øvrigt: www.premieris.dk 
Om Polar Is – se i øvrigt: www.polar-is.dk 
Om Nestlé – se i øvrigt: www.nestle.dk 
Om Erhvervsinvest – se i øvrigt: www.erhvervsinvest.dk 
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Erhvervsinvest investerer i mindre og mellemstore danske virksomheder i forbindelse med generati-
ons- og ejerskifter. Erhvervsinvest har kontorer i både København og Aalborg. 
 
Investorerne i Erhvervsinvest er blandt andet: Nykredit, Vækstfonden, PFA, Vesterhavet, Finanssekto-
rens Pensionskasse, Spar Nord, Vestjysk Bank, Svendborg Sparekasse, Sparekassen Faaborg, Spare-
kassen Himmerland, Den Jyske Sparekasse, Middelfart Sparekasse, Sparekassen Kronjylland, CW Obel 
og Sparekassen Sjælland 


